
日 時 令和３年１１月７日（日） 

開会 表彰・感謝式 １３：３０～  

トークショー  １４：００～ （閉会 15:30）  

お問合せ 萩市社会福祉協議会 (電話 0838-22-2289 FAX 0838-22-2026) 

 

 

  

  

令和３年度萩市地域福祉推進セミナー 

会 場 萩市総合福祉センター 

（萩市江向５１０） 

【来場される方へのお願い】 

・当日、お申込みされていない方の入場はお断りいたしますので、ご了承ください。 

・講演会の様子を写真や動画で撮影することはご遠慮ください。 

・会場ではマスクを着用し、当日体調のすぐれない方は入場をご遠慮ください。 

・当日受付の際、裏面の健康チェックシートの提出にご協力ください 

・当日の様子を写真で記録し、広報やホームページ等へ掲載する場合がございますので予めご了承ください。 

定 員 ８０名 ※お申込み先着順 
＊１０月４日（月）９：００より受付開始 

電話受付時間 月～金９時から１７時まで 

入場 
無料 

主催：社会福祉法人萩市社会福祉協議会  後援：萩市、萩市民生委員児童委員協議会 

お申込 電話（0838-22-2289）連絡か、QR コードをスマートフォン・ 

携帯電話で読取り、必要事項を記入してお申込みください。 

事前
申込 

信じあうことから生まれる強さ 

https://1.bp.blogspot.com/-87PqlyTWOfY/UZSsxyEmebI/AAAAAAAAS9E/FCkw-DvtOgY/s800/olympic23_canoe.png


 
 
 

 
 

社会福祉法人萩市社会福祉協議会  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

上記の記載に相違ございません。  

 

          令和  年  月  日 

                      

 

 

 

※上記項目のうち、「ある」が１つでもある場合は、参加を見合わ

せ、萩市社会福祉協議会までご連絡をお願いします。（電話 0838-

22-2289） 

健康チェックシート 

 

１  本日、検温の結果はいかがでしたか？  

    【体温  ・  ℃】※記入してください。  

 

２  体調不良（体のだるさや倦怠感）はありますか？ 

             

あ る       ・      な い 

 

３  研修の２週間以内に発熱や感冒症状（せき、鼻汁、喉の痛み等の風邪症状） 

はありますか？ 

 

あ る       ・      な い 

住 所（行政区）                    

署 名                      

連絡先電話番号                  
 

社会福祉法人萩市社会福祉協議会  
 
 

昨今の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、感染拡大防止のため、下記に関しま
してご理解をたまわり、ご記入・ご署名の上、当日にご持参いただきますようお願
い申し上げます。  

◆ 質   問 ◆ 

現在の健康状況についてお伺いいたします。 

今朝の体温を記入し、「ある」又は「ない」のいずれかに〇をつけて下さい。 

あわせて、住所、お名前、日中の連絡先（自宅・携帯どちらでも可）を記入してく 

ださい。なお、朝の時点で３７．５℃以上ある場合は参加を見合わせてください。 


